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آمریکا در بحران سربازی
سوء مصرف مواد، مشکلات روانی و نداشتن تحصیلات، ازجمله دلایل صلاحیت نداشتن جوانان آمریکایی برای خدمت در ارتش است 
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درخواست الجزایر برای 
نشست ویژه سازمان ملل 

درباره فلسطین 
رئیس جمهور الجزایر خواستار برگزاری نشست ویژه 
مجمع عمومی ســازمان ملل برای رأی گیری در مورد 
عضویت کامل فلسطین در این سازمان شد. به گزارش 
مرکز اطلاع رسانی فلسطین، »عبدالمجید تبون« در 
مجمع عمومی سازمان ملل از شورای امنیت خواست 
قطعنامه ای برای پایان اشغالگری در فلسطین صادر کند.

هشدار تونس نسبت به 
توطئه جهانی صهیونیست ها

 »قیس سعید«، رئیس جمهور تونس به  طور مستقیم 
با انتقاد از آنچه نفوذ جنبش جهانی صهیونیســت 
توصیف کرد، با حملــه به این جنبــش، آن را به 
توطئه گری و ضربه زدن بــه حکومت های ملی و 
مردمی در جهان متهم کرد. به گزارش العالم، سعید 
در جلسه با وزیران تونسی، مسئولیت بحران های 
این کشور را متوجه مراکز نفوذ صهیونیستی دانست.

امیدواری عربستان به 
مذاکرات صلح با صنعا

وزارت امور خارجه عربســتان بامداد چهارشنبه از 
نتایج مثبت گفت وگوهای جدی درخصوص نقشــه 
راه برای حمایت از روند صلح در یمن و دیدار با هیأت 
مذاکره کننده صنعا در ریاض استقبال کرد. همچنین 
براساس گزارش واس، شاهزاده »خالد بن سلمان«، 
وزیر دفاع عربستان ســعودی طی پستی در شبکه 
اجتماعی »ایکس« )توییتر ســابق(، خبر داد که در 
ریاض با هیأت مذاکره کننــده دولت صنعا ملاقات 
داشته است و این هیأت، دور جدید مذاکرات با مقامات 

سعودی را که 5 روزه بوده، به پایان رسانده است. 

جهان مقاومت

بدهی دولت آمریکا رکورد زد
وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد که حجم بدهی عمومی آمریکا به بالاترین حد خود رسیده است و از ۳۳تریلیون 
دلار فراتر رفته است. تا پیش از توافق دولت بایدن با کنگره حداکثر سقف بدهی آمریکا ۳۱.۴ تریلیون دلار بود. 

درواقع توافق شده بود که دولت می تواند تا نخستین روز سال ۲۰۲۵ هرقدر که بخواهد استقراض کند.

بازداشت و اخراج دیپلمات اسرائیلی در سازمان ملل
 با آغاز ســخنرانی رئیس جمهور ایــران در مجمع عمومی ســازمان ملــل، »گیــلاد اردان« به عنــوان نماینده رژیم 
صهیونیستی در سازمان ملل با بالا گرفتن عکس مهسا امینی به دنبال اخلال در جلسه بود که از صحن سازمان 

ملل اخراج و توسط نیرو های امنیتی بازداشت شد. 

بیش از سه چهارم جوانان 
آمریکایــی بیــن 17تا 
24سال صلاحیت حضور 
در نیروهای مسلح این کشــور را ندارند. در این میان، تمایل 
جوانان آمریکایی برای عضویت در ارتش هم، به طور چشمگیری 
کاهش یافته و ارتش برای استخدام نیروی موردنیاز خود، وارد 
رقابتی نفسگیر با شــرکت های خصوصی شده است. روزنامه 
وال استریت ژورنال نوشته: »شرایط به حدی بحرانی شده که 
حتی کهنه ســربازان آمریکایی نیز علاقه ای ندارند که اعضای 
خانواده شــان به ارتش بپیوندند.« بنا بر اعــلام وزارت دفاع 
آمریکا، گذشته از عامل بی علاقگی، نداشتن صلاحیت به دلیل 
اضافه وزن، سوء مصرف مواد مخدر و الکل، مشکلات جسمانی، 
اختلالات روانی و فقــدان حداقل تحصیــلات از مهم ترین 

چالش های ارتش آمریکا برای استخدام نیروی جدید است.

   اضافه وزن
در گزارش اخیر وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( آمده که 13درصد از جوانان آمریکایی به دلیل اضافه وزن رد 
صلاحیت می شوند. به گزارش سازمان مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا 39.8درصد از بزرگسالان 
20تا 39سال آمریکایی به چاقی مفرط مبتلا هستند. این رقم در میان بزرگسالان 40 تا 59 سال 44.3 درصد 
اعلام شده است. بنا بر این گزارش، شیوع چاقی در آمریکا از 30.5درصد در سال های 1999تا 2000به بیش 
از 41.9درصد در ســال های 2017تا مارس 2020رسیده است. بنا بر ارزیابی پنتاگون در ایلینوی، تقریباً 
یک نفر از هر 3جوان آمریکایی اضافه وزن دارد و به همین دلیل، واجد شرایط لازم برای حضور در نیروهای 
مسلح نیست. نشریه واشنگتن تایمز پیش تر با اشاره به تهدیدهای امنیتی بحران اضافه وزن جوانان آمریکایی 
نوشته: »واقعیت این است که بیش از 70درصد جمعیت جوان آمریکا شرایط پیوستن به ارتش را ندارند. حتی 

بهترین هواپیماها، کشتی ها و تانک ها بدون نیروی انسانی قابل استفاده نیستند.«

   سوء مصرف مواد مخدر و الکل
در گزارش پنتاگون همچنین عنوان شده که 8درصد از جوانان آمریکایی به دلیل سوءمصرف مواد مخدر و الکل، 
واجد شرایط حضور در نیروهای مسلح نیستند. بنا بر آمارهای اعلام شده، 8.33درصد از نوجوانان 12تا 17ساله 
در سراسر آمریکا مواد مخدر، ازجمله ماریجوانا مصرف می کنند. همچنین بنا بر ارزیابی های صورت گرفته، بیش 
از یک میلیون و 690هزار جوان آمریکایی در رده سنی 18تا 25سال مصرف کننده موادمخدر هستند. علاوه 
بر این، 28میلیون و 320هزار آمریکایی 12سال یا بالاتر )یعنی چیزی معادل 20.4درصد از جمعیت جوان 
آمریکا( دچار اختلال مصرف الکل هستند. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا اعلام کرده؛ 22درصد از 
مردان و 17درصد از زنان آمریکایی در سال گذشته از داروهای غیرقانونی استفاده کرده یا دچار سوءاستفاده 
از داروهای دارای مجوز هســتند. بنا براین گزارش، 21.5درصد از دانش آموزان کلاس دهم و 32.6درصد از 

دانش آموزان کلاس دوازدهم مصرف مواد مخدر غیرقانونی را در سال گذشته تجربه کرده اند. 

   سلامت روان
مشکلات و اختلالات روانی نیز یکی دیگر از عواملی است که باعث شده تا جوانان آمریکایی، واجد شرایط 
خدمت سربازی نباشند. در گزارش اخیر وزارت دفاع آمریکا آمده که »4درصد از جوانان متقاضی این 
کشور به دلیل اختلال روانی رد صلاحیت می شــوند؛ فراتر از این،  بنا بر آمارها  11.5درصد از جوانان 
آمریکایی یعنی بیش از 2.7میلیون نفر، افسردگی شــدید را تجربه می کنند. همچنین18درصد از 
نوجوانان و 23درصد از بزرگسالان به بیماری روانی مبتلا هستند. علاوه بر این، نزدیک به نیمی از جوانان 
آمریکایی نگران سلامت روان خود هستند و 50درصد از بزرگسالان 18تا 24ساله علائم اضطراب و 
افسردگی را گزارش کرده اند. آنچه وضعیت را برای کارشناسان آمریکایی نگران کننده کرده، این است 

که بیش از 60درصد از جوانان مبتلا به افسردگی هیچ گونه درمان و مشاوره دریافت نمی کنند. 

هشتگ

انسیه خزعلی
معاون رئیس جمهور در امور زنان

پلیس آمریکا سالانه بیش از ۱۲۰۰نفر ازجمله بسیاری 
از زنان آمریکایی را به قتل می رساند. در همین چند روز 

پیش، پلیس تنها به دلیل مشکوک شدن به دزدی فردی 
با نام »تاکیا یانگ« ۲۱ساله وی را به شکل وحشیانه ای به 
قتل رساند. ما عمیقا نگران اوضاع حقوق بشر در آمریکا 

هستیم.

کیوسک

آمریکا در حال فشار به عربستان است
»جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا به دنبال وادار کردن و فشار 
به عربستان برای عادی سازی  روابط با رژیم صهیونیستی است. 
با این حال هرگونه پیمانی با عربستان مشابه توافقات آمریکا با 
متحدانش در شرق آسیا، به طور حتم با مخالفت جدی از سوی 

کنگره مواجه خواهد شد. 

روزنامه نیویورک تایمز ]آمریکا[
دلایل صلاحیت نداشتن جوانان آمریکایی برای خدمت در ارتش 
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